
 
 

UCHWAŁA Nr VII/ 75 /11 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2011r. 
 
w sprawie:   wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy    
                      nieruchomości stanowiących własność gminy.     
                     
 
Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8 marca  1990r.                       
o  samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z  2001r. Nr  142, poz.1591,  z późn.  zm./                   
w   związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz.U.  z  2010r. Nr  102,  poz.  651  z  późn.zm./  ‐  Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża  się  zgodę na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
stanowiących  własność  gminy,  których  przedmiotem  jest  ta  sama 
nieruchomość.  
Wykaz nieruchomości wyszczególniony w  załączniku będącym  integralną 
częścią niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki 
 

§ 3. 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/‐/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 



 
 
 

Załącznik 
do  Uchwały  Nr VII/75/11 
Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze    
Mazowieckim  
z dnia 29 kwietnia 2011r.    
 
 

Lp.  Nr ew.. 
działki 

Obręb  Położenie  Powierzchnia 
dzierżawy  w        
m kw 

                                                                Pawilony 
1.  14/13  8‐07  Legionów  20 
2.  35/2  8‐07  Mazowiecka  30 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


